

Artykuły chemiczne	Opis	ilość	koszt	łącznie
mydło w płynie z dozownikiem	Mydło w płynie z naturalnym czynnikiem antybakteryjnym z olejkiem z drzewa herbacianego o zapachu limonki 500ml Skutecznie usuwa bakterie i inne zabrudzenia, pozostawiając ręce czyste i miłe w dotyku. Produkt przebadany dermatologicznie.	116 szt		
płyn do mycia szyb	Płyn do czyszczenia szyb wewnątrz pomieszczeń i poza nimi z efektem przeciwdziałania kondensacji pary wodnej. Dzięki innowacyjnej formule utrudnia zwilżanie wodą szklanych powierzchni i osadzanie się na nich kurzu, zapewniając dłuższy połysk bez smug.	10 szt		
płyn do mycia toalet	Do czyszczenia i dezynfekowania toalet. Usuwający kamień pod linią wody. Dzięki specjalnej końcówce płyn łatwo rozprowadzić po powierzchni toalety. Pojemność 0,75 l.	27 szt		
ściereczki domowe	Rozmiar: 38x40cm. Opakowanie: 3 sztuki. Wycieranie różnych powierzchni (blaty kuchenne, szafki itp.) Zwilżenie ścierki zwiększa jej zdolność pochłaniania kurzu Czyści na sucho i na mokro	11 opakowań		
worki na śmieci 60 l.	60L niebieskie HD 50szt. Worki przeznaczone są do pakowania śmieci, odpadów oraz segregacji .	7 szt		

Gąbki kuchenne op.10szt	Gąbki kuchenne. Nadające się do usuwania wszystkich rodzajów zabrudzeń. Delikatnie czyszczą i nie niszczą naczyń. Opakowanie zawierające 10 sztuk. Produkt precyzyjnie pozbywa się zanieczyszczeń nie rysując mytych powierzchni.	3 opakowania		
płyn do mycia naczyń	Płyn do mycia naczyń, wysoce skoncentrowany, wystarcza na długo i pozwala umyć wiele naczyń. Poj. 450 ml. Składniki INCI: 5-15% Anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% Niejonowe środki powierzchniowo czynne, Metyloizotiazolinon, Fenoksyetanol, kompozycja zapachowa, Geraniol, Limonene.	10 sztuk		
uniwersalny płyn do mycia podłóg	Skuteczny w usuwaniu brudu i czyszczeniu rozmaitych powierzchni, nie pozostawia smug, pozostawia długotrwały, przyjemny zapach kwiatowy, uniwersalny. Poj. 1l.	9 litrów		
Płyn do dezynfekcji rąk i powierzchni 1 l – min. 70% alk.	Produkt o wysokiej zawartości alkoholu min. 70%. Wykazuje bardzo szerokie działanie niszczące i wysoką skuteczność na bakterie, grzyby i wirusy. Posiada składniki przeciwdziałające utracie wilgoci oraz pielęgnujące skórę dłoni. pH neutralne dla skóry. Pozostawia przyjemny zapach. Alkohol etylowy 60-70g/100g, Propanol 5-15g/100g, Gliceryna 1-5g/100g.	24 litry		
papier toaletowy, biały	Warstwy: 3 Nadruk: nie Długość rolki: 34,7 m Szerokość rolki: 9,9 cm Średnica: 12 cm Ilość listków: 248 Opakowanie jednostkowe: 6 sztuk	32 opakowania		



Ręczniki papierowe składane, białe	Białe, 160szt gofrowany, dwuwarstwowy wymiary ręcznika 23x21 cm, pakowany po 160 szt.	25 opakowań		
mop z wkładem Wiadro z wyciskaczem	<p><b>Wymiary wkładu:</b> 35 cm x 14 cm. Trzy częściowy drążek o długości 120 cm, Mikroaktywne włókna wchłaniają wodę i brud, Specjalnie wyprofilowana głowica z punktami nacisku na jej spodzie, Ruchomy przegub, umożliwiający dotarcie do trudno dostępnych miejsc, Wytrzymałe zaczepy, ułatwiające ściąganie i zakładanie wkładu, Możliwość prania wkładu w pralce w temperaturze 60 °C, Idealny do podłóg różnego rodzaju (również drewnianych). <b>Wiadro:</b> Pojemność: 10 litrów, Wymiary bez wyciskacza: 38 cm x 30 cm x 29 cm (wysokość), Wymiary bez wyciskacza: 38 cm x 30 cm x 38 cm (wysokość), Przeznaczone do mopa płaskiego, Wyciskacz pozostawia minimalną wilgotność mopa, Umożliwia bezdotykowe wyciskanie mopa</p>	2 szt.		

wkłady do mopa	<p><b>Wymiary wkładu:</b> 35 cm x 14 cm. Trzy częściowy drążek o długości 120 cm, Mikroaktywne włókna wchłaniają wodę i brud, Specjalnie wyprofilowana głowica z punktami nacisku na jej spodzie, Ruchomy przegub, umożliwiający dotarcie do trudno dostępnych miejsc, Wytrzymałe zaczepy, ułatwiające ściąganie i zakładanie wkładu, Możliwość prania wkładu w pralce w temperaturze 60 °C, Idealny do podłóg różnego rodzaju (również drewnianych).</p>	6 szt.		
rękawice nitylowe rozm. M pomarańczowe	<p>Rękawice Nitylowe, bezpudrowe, pomarańczowe, diagnostyczne rozmiar M 100 szt. AQL: ≤ 1,5, wyrób medyczny klasy I, środek ochrony indywidualnej kat. I Wyróżnik: kryjący kolor</p>	10 paczek		
Szufelka + zmiotka	<p>Szufelka + zmiotka z tworzywa sztucznego, brązowa.</p>	2 szt.		
Miotła Domowa	<p>Tradycyjna miotła domowa z syntetycznym włosiem i plastikową oprawą. Posiada rozszczepione na końcach włókna co poprawia skuteczność zbierania śmieci i kurzu. Kolor brązowy.</p>	3 szt.		
Mleczko do czyszczenia powierzchni	<p>Preparat do czyszczenia i polerowania bez zarysowań. Pozbywa się uporczywych zabrudzeń nie uszkadzając czyszczonych powierzchni. Przywraca naturalną biel czyszczonym powierzchniom.</p>	4 szt.		
Chusteczki higieniczne wyciągane bezzapachowe	<p>Czterowarstwowe chusteczki, wykonane w stu procentach z czystej celulozy. Zapakowane w estetyczne i praktyczne opakowanie. Bezzapachowe</p>	22 opakowania		

worki na śmieci 120 l	Wymiary: Szerokość: 70 cm. Długość: 105 cm, Pojemność: 120l, Ilość w opakowaniu: 10 sztuk, Materiał: folia LDP, Kolor: niebieski	10 opakowań		
kostki antybakteryjne do toalety	Kostka toaletowa antybakteryjna do zawieszania w koszyczku. Zapach, cytryna, mięta. Waga: 40g	16 szt		
Ściereczki na rolce	Rozmiar:- 1 ścierka: 40 x 25cm, Opakowanie: - na rolce znajduje się 40 ścierek z perforacją ułatwiającą oderwanie pojedynczej ściereczki -wymiary jednostki sprzedażowej: wysokość 25cm, szerokość 10cm, głębokość 10cm. Charakterystyka dodatkowa:- Skład: 70% wiskoza, 30% poliester.W opakowaniu: 40 sztuk.	4 rolki		